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Jak powinna się rozwijać Twoja gmina we współpracy z sąsiednimi gminami i powiatami? Jakie cele i priorytety należy wybrać?  Poznaj 
dokument Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego do roku 2030*  i wyraź swoją opinię!
Zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych wszystkich interesariuszy Strategii w tym: mieszkańców gmin należących do Lubelskiego 
Obszaru Metropolitalnego, partnerów społecznych i gospodarczych oraz sąsiednie gminy i ich związki
Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego wskazuje wizje, cele strategiczne i priorytety, których realizacja ma 
prowadzić do rozwoju gmin i powiatów tworzących obszar. Dokument jest “drogowskazem” dla jednostek samorządu terytorialnego 
tworzących LOM oraz podejmowanych przez nie działań na rzecz rozwoju całego obszaru LOM.
Celem konsultacji jest poznanie Państwa opinii i uwag. Każdy głos jest dla nas niezwykle ważny i posłuży wypracowaniu ostatecznej wersji 
dokumentu.
 Harmonogram 7 spotkań konsultacyjnych:

29 kwietnia, godz. 12.00 – 14.00, miejsce konsultacji: Urząd Miejski w Łęcznej, plac Kościuszki 22. Spotkanie dla gminy: Łęczna, 
Spiczyn, Wólka.
6 maja, godz. 12.00 – 14.00, miejsce konsultacji: Urząd Miasta Świdnik, ul. Stanisława Wyspiańskiego 27. Spotkanie dla gminy: Świdnik, 
Głusk, Mełgiew, Piaski.
10 maja, godz. 12.00 – 14.00, miejsce konsultacji: Urząd Gminy Jastków, Panieńszczyzna, ul. Chmielowa 3. Spotkanie dla gminy: 
Jastków, Nałęczów, Wojciechów, Garbów.
11 maja, godz. 17.00-19.00, miejsce konsultacji: Urząd Gminy Jabłonna, Jabłonna Majątek 22. Spotkanie dla gminy: Jabłonna, Bychawa, 
Strzyżewice.
13 maja, godz. 12.00 – 14.00, miejsce konsultacji: Gminne Centrum Szkoleniowe w Niemcach, ul. Parkowa 6. Spotkanie dla gminy: 
Niemce, Lubartów, Kamionka, miasta Lubartów.
18 maja, godz. 12.00 – 14.00, miejsce konsultacji: Miejski Dom Kultury w Bełżycach, ul. 1000-lecia 26. Spotkanie dla gminy: Bełżyce, 
Konopnica, Niedrzwica Duża.
19 maja, godz. 17.00 – 19.00, miejsce konsultacji: Urząd Miasta Lublin, plac Króla Władysława Łokietka 1. Spotkanie dla gminy Lublin.

Konsultacje społeczne dokumentu trwają od 22 kwietnia 2022 r. do 27 maja 2022 r.

Opinie dotyczące projektu strategii można przekazać na spotkaniach konsultacyjnych bądź drogą mailową. Więcej informacji o konsultacjach, a 
także dokument strategii oraz formularz zgłaszania opinii znajdują się na stronie zit.lublin.eu/lom
Jeśli potrzebujesz tłumaczenia migowego (PJM), zgłoś to w mailu na adres zit@lublin.eu minimum 4 dni przed spotkaniem.
* Lubelski Obszar Metropolitalny  (LOM) składa się z 22 jednostek samorządu terytorialnego: Lublin, Głusk, Jabłonna, Jastków, Kamionka, 
Konopnica, Lubartów Gmina, Lubartów Miasto, Mełgiew, Nałęczów, Niedrzwica Duża, Niemce, Piaski, Spiczyn, Strzyżewice, Świdnik, Wólka, 
Bełżyce, Bychawa, Garbów, Łęczna, Wojciechów.
Partnerami LOM są również Starostwo Powiatowe w Lublinie, Starostwo Powiatowe w Łęcznej, Starostwo Powiatowe w Puławach, Starostwo 
Powiatowe w Lubartowie, Starostwo Powiatowe w Świdniku. Powiaty nie wchodzą w skład LOM całym swoim terytorium.

http://zit.lublin.eu/lom

